关于更新博士生导师与硕士生导师库的通知
各学院：

根据教育部《关于更新学位与研究生教育专家库的通知》（学位中心[2011]16号）文件精神，我校决定开展博士生导师与硕士生导师库更新工作。现将有关更新事宜通知如下：
1、 更新范围

本校专职人员中具有高级职称（包括正高职、副高职）的博士、硕士研究生导师。

2、 更新内容

需要更新的内容主要包括专家的基本信息、学科专业和联系方式信息。详见《专家信息简况表》（附件1）。
1.专家从事的学科代码及名称，一级学科按国务院学位委员会、教育部2011年颁发的《学位授予和人才培养学科目录》填写。二级学科按1997年颁布的《授予博士、硕士学位和培养研究生的学科、专业目录》填写；自设二级学科按向国家备案的自设二级学科名称及代码填写；2011年新增的一级学科可暂不填写二级学科信息。

2.若专家从事的学科领域不只属于一个二级学科，最多可以填写两个学科。

3.按国家有关财务规定，发放评审费等需提供居民个人身份证号，故本次专家库更新需采集专家个人身份证号。

4.专家提供的所有信息均会被保密。

3、 更新方法

1.导师登陆网站http://www.xuelixue.cn/gshhu/填写个人相关信息。填写前请先仔细阅读“填写说明”，确保提交信息真实、准确。
2.导师信息提交完成后，打印简况表，签字后交学院学科秘书。

3.网站开通时间为2010年4月6日—2010年4月10日。

四、其他

请各学院学科秘书通知本学院博士生导师和硕士生导师，及时提交信息。并于2010年4月12前将本院导师所有简况表报研究生院学科办。
联系人：牛文娟
联系电话：83786302、83787398

附件：1. 专家信息简况表

                                        二零一一年四月七日